Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 21-09-2021
Insolventienummer F.08/21/87
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000191047:F001
Datum uitspraak 01-06-2021
R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr G. Beekman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bos Training & Consultancy B.V. 28-06-2021
1

Gegevens onderneming

Voorheen gevestigd te: Smientstraat 11, 7471 VG Goor 28-06-2021

mE1

Activiteiten onderneming

Het verzorgen van trainingen, opleidingen en coaching ten behoeve van het 28-06-2021
bedrijfsleven, overheden en particulieren. In 2019 zijn de bedrijfsactiviteiten 1
gestaakt.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 41.864,00 € 18.446,00 € 4.904,00
2017 € 22.645,00 € 14.407,00 € 628,00

2018 € 3.780,00 €19.037,00 €421,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=27eb3bbf-d5c2-eb11-8104-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8e70b774-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

In 2016, 2017 en 2018 is sprake van verlies.

In 2019 zijn de bedrijfsactiviteiten gestaakt en geen cijfers opgemaakt.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Toelichting
Sinds 2019 zijn de bedrijfsactiviteiten beéindigd.

Boedelsaldo

€0,00

€ 382,00

Verslagperiode

van
1-6-2021

t/m
28-6-2021

van
29-6-2021

t/m
21-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 5 uur 24 min
2 0 uur 42 min
totaal 6 uur 6 min

Toelichting bestede uren

28-06-2021

1

28-06-2021
1

28-06-2021

1

21-09-2021
2

28-06-2021
1

21-09-2021
& 2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is Jansje Bos Holding B.V. (vanaf mei 2006). 28-06-2021
Mevrouw J. van den Berg-Bos is enig aandeelhouder en bestuurder van Jansje 1
Bos Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures. 28-06-2021

1

1.3 Verzekeringen

De activiteiten zijn in 2019 zijn gestaakt. Verzekeringen zijn toen beéindigd. 28-06-2021
1

1.4 Huur

De bedrijfsactiviteiten werden vanuit het voormalig woonhuis van mevrouw 28-06-2021

Van den Berg-Bos uitgevoerd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Mevrouw Van den Berg-Bos gaf de volgende redenen voor het faillissement. 28-06-2021
1

Mevrouw Van den Berg-Bos had sinds 1999 een goedlopend bedrijf in training

& coaching. Ondanks ziekte en revalidatie in 2013 heeft ze geprobeerd het

bedrijf overeind te houden. Door de bijkomende ziekte van haar partner was

er echter sprake van een forse inkomensdaling en konden de schulden,

waaronder privéhypotheek niet meer worden voldaan. In 2019 heeft mevrouw

Van den Berg-Bos de activiteiten in de B.V. beéindigd en een eenmanszaak

opgericht. In juni 2019 heeft een intake plaatsgevonden door Zuidweg &

Partners voor het saneren van de schulden en beéindigen van de B.V. Dit bleek

niet mogelijk. Uiteindelijk is het eigen failissement aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 28-06-2021
0 1
Toelichting

Er was geen sprake van personeel.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

n.v.t. 28-06-2021
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
teruggave BTW tweede kwartaal 2021 € 382,00 € 0,00
totaal € 382,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Op de geblokkeerde rekening van mevrouw Bos bij de ING bank is na datum 28-06-2021
faillissement een teruggave ad € 382,00 ontvangen van de belastingdienst. 1

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft de betaling opgevraagd en ontvangen. 28-06-2021

mE1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€7.531,31 28-06-2021

1

Toelichting vordering van bank(en)
Het betreft de debetstand van de zakelijke rekening. De rekening is door de
bank in maart 2021 ogeheven.



5.2 Leasecontracten

Er is sprake van een operational leasecontract voor een auto. De leasetermijn
is tot en met juni 2021 betaald. Met toestemming van de leasemaatschappij

wordt de auto uiterlijk 30 juni 2021 ingeleverd.

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t.

5.6 Retentierechten

n.v.t.

5.7 Reclamerechten

n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De vordering van de bank is voorlopig erkend.

28-06-2021

EE 1

28-06-2021
1

28-06-2021
1

28-06-2021
1

28-06-2021
1

28-06-2021
1

28-06-2021

EE 1

28-06-2021

EE 1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 28-06-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 28-06-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de jaarstukken, bankafschriften en leaseovereenkomst 28-06-2021
ontvangen. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarstukken zijn tot en met 2018 opgemaakt. De jaarstukken zijn in 2015 28-06-2021
voor het laatst gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. 28-06-2021

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Een eventuele vordering vanwege de stortingsverplichting is reeds verjaard,

gezien de oprichting in 1999.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Nader te onderzoeken.

Toelichting
Geen aanwijzingen.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Nader te onderzoeken.

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nader te onderzoeken.

Geen onregelmatigheden geconstateerd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Bestuderen jaarstukken en bankafschriften.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
€0,00

Toelichting
n.v.t.

28-06-2021
1

28-06-2021
1

21-09-2021
& 2

28-06-2021
1

21-09-2021
EK

28-06-2021
1

21-09-2021
& 2

28-06-2021
1

28-06-2021
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

Toelichting
n.v.t.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

Toelichting
n.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

Toelichting
n.v.t.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€7.531,31

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

gebrek aan baten

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De curator heeft de bekende crediteuren aangeschreven. Eén crediteur heeft
aangegeven geen vordering in te dienen.

28-06-2021

1

28-06-2021
1

28-06-2021
1

28-06-2021

1

28-06-2021

1

28-06-2021
1

28-06-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 28-06-2021

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- erkennen vorderingen;
- onderzoek rechtmatigheid;
- afwikkeling.

I - afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

De curator zal de aankomende verslagperiode een verzoek zenden aan de
rechtbank voor opheffing van het faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag

I 21-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Mevrouw Van den Berg-Bos heeft het faillissement van Jansje Bos Holding B.V.

aangevraagd. De curator heeft het failissementsverzoek aan de rechtbank
gezonden.

I Het faillissement is op 29 juni 2021 uitgesproken.

Bijlagen

Bijlagen

28-06-2021

1

21-09-2021
& 2

28-06-2021
1

21-09-2021
2

21-09-2021
& 2

28-06-2021

1

21-09-2021
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


